2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2021          № 62
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области направить перечень имущества и прилагаемые к нему документы для согласования в Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области.
3. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче указанного муниципального имущества.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                                   И.Н. Полякова

Приложение

к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 21.06.2021          № 62

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной  передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Футбольное поле из искусственной травы с дренажной системой
	Российская Федерация, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево,

ул. Чайковского,

д. 12
	67:25:0010616:1201
	16 654 375,24